

# Årsredovisning

---

## *Per Mattsson Ledarskap AB*

559249-6672

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Per Mattsson  
2025-11-22

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom träning och hälsa med fokus på ledarskap och utbildning.

Företaget har sitt säte i Norrtälje.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	952	530	829	1 398
Resultat efter finansiella poster	1 611	59	520	738
Soliditet %	87	78	79	79

Omsättningen har ökat pga att företaget har ökat sin leverans av konsulttjänster.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	553 343	44 917	623 260
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-210 000		-210 000
- Balanseras i ny räkning		44 917	-44 917	0
- Årets resultat			1 584 678	1 584 678
- Belopp vid årets utgång	25 000	388 260	1 584 678	1 997 938

### RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	388 260
Årets resultat	1 584 678
Summa	1 972 938

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 972 938
Summa	1 972 938

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	951 592	530 351
Övriga rörelseintäkter	1 656	3 748
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>953 248</b>	<b>534 099</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-347 945	0
Övriga externa kostnader	-141 236	-113 223
Personalkostnader	-334 341	-353 176
Övriga rörelsekostnader	-8 140	-8 604
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-831 662</b>	<b>-475 003</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>121 586</b>	<b>59 096</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	1 487 200	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 976	129
Räntekostnader och liknande resultatposter	-34	-86
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1 489 142</b>	<b>43</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 610 728</b>	<b>59 139</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 610 728</b>	<b>59 139</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-26 050	-14 222
<b>Årets resultat</b>	<b>1 584 678</b>	<b>44 917</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	214 000	226 800
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	284 500	246 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>498 500</i>	<i>473 300</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>498 500</b>	<b>473 300</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11 250	165 069
Övriga fordringar		1 812 560	190 396
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 823 810</i>	<i>355 465</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		70 016	88 349
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>70 016</i>	<i>88 349</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 893 826</b>	<b>443 814</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 392 326</b>	<b>917 114</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	388 260	553 343
Årets resultat	1 584 678	44 917
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 972 938	598 260
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 997 938</b>	<b>623 260</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	120 000	120 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	20 065	20 305
Övriga skulder	242 324	35 853
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 999	117 696
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>274 388</b>	<b>173 854</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 392 326</b>	<b>917 114</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	226 800	216 800
-----------------------------	---------	---------

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Inköp	-	10 000
-------	---	--------

Utgående anskaffningsvärden	226 800	226 800
-----------------------------	---------	---------

*Förändringar av nedskrivningar*

Försäljningar	-12 800	-
---------------	---------	---

Utgående nedskrivningar	-12 800	-
-------------------------	---------	---

Redovisat värde	214 000	226 800
-----------------	---------	---------

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	246 500	305 000
-----------------------------	---------	---------

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Inköp	318 000	241 500
-------	---------	---------

Försäljningar	-280 000	-300 000
---------------	----------	----------

Utgående anskaffningsvärden	284 500	246 500
-----------------------------	---------	---------

Redovisat värde	284 500	246 500
-----------------	---------	---------

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-11-21

## UNDERSKRIFTER

Norrtälje

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Per Mattsson*

Per Mattsson

2025-11-21